

く報道発表資料>

埼玉県 県民生活部 スポーツ振興課 スポーツ連携・企画担当 木部・福田 直通 048-830-6959

内線 6941

E-mail: a6940-03@pref.saitama.lg.jp

カテゴリー:募集

令和4年10月19日

WEリーグ「埼玉ダービー2022-23 (知事杯)」開催! 優勝トロフィーのデザインを募集します

令和4年10月22日(土)に新シーズンが開幕する「2022-23 Yogibo WEリーグ」の うち、県内3チーム同士が戦う6試合を「埼玉ダービー2022-23 (知事杯)」として開催します。そこで、埼玉ダービーの優勝トロフィーのデザインを募集します。埼玉県は、WEリーグの県内3チーム、県サッカー協会等と連携し、女子サッカーを通じた 共生社会の実現や女性の活躍を進めていきます。

●「知事杯」の概要

三菱重工浦和レッズレディース、大宮アルディージャ VENTUS、ちふれ AS エルフェン埼玉の WE リーグにおけるホーム&アウェイでの 6 試合を「埼玉ダービー(知事杯)」として位置付けます。1 位となったチームに対して、県から優勝トロフィーを授与します。

<u>1 対象試合</u>

	開催日	キックオフ	対戦カード			試合会場
1	令和4年11月5日(土)	14:00	大宮アルディージャ VENTUS	vs	ちふれ AS エルフェン埼玉	NACK5 スタジアム
2	令和4年12月3日(土)	14:00	大宮アルディージャ VENTUS	vs	三菱重工浦和レッズ レディース	NACK5 スタジアム
3	令和5年3月11日(土) 又は12日(日)	未定	三菱重工浦和レッズ レディース	vs	ちふれ AS エルフェン埼玉	未定
4	令和5年5月3日(水) ※祝日	未定	ちふれ AS エルフェン埼玉	vs	大宮アルディージャ VENTUS	未定
5	令和5年6月3日(土) 又は4日(日)	未定	三菱重工浦和レッズ レディース	vs	大宮アルディージャ VENTUS	未定
6	令和5年6月10日(土) 又は11日(日)	未定	ちふれ AS エルフェン埼玉	vs	三菱重工浦和レッズ レディース	未定

2 順位決定方法

リーグ戦での結果による勝ち点に、下記ルールを追加する。

- ・ホーム戦観客動員数1位のチームは、勝ち点+1
- サポーター投票1位のチームは、勝ち点+1

●トロフィーデザインコンテスト

1 募集期間

令和4年10月20日(木)~令和4年11月24日(木)

2 応募資格

ご住所、プロ・アマは問わず、どなたでもご応募いただけます。

3 応募作品の要件

- (1)デザインコンセプトについて、①「WE リーグ」(https://weleague.jp/about/) の理念等、②「埼玉(彩の国)らしさ」の要素が表現されたデザイン
 - (2) カラー、モノクロともに可。手書き(画材不問)、デジタルデータともに可
 - (3) 作品はオリジナル・未発表のものに限定
 - (4) 応募は1人何点でも可

4 応募方法・応募先

郵送または電子メールで応募してください。応募先は下記のとおりです。

(1) 郵送の場合

〒330-9301 (住所記入不要) 埼玉県県民生活部スポーツ振興課 WE リーグ埼玉ダービー「トロフィーデザインコンテスト」担当あて

(2) 電子メールの場合

a6940-02@pref.saitama.lg.jp

※ファイル容量は 10MB 以内、ファイル形式は JPEG、PDF のいずれか

<u>5 審査結果発表時期</u>

令和5年1月頃

※詳細については、下記ホームページをご覧ください。

https://www.pref.saitama.lg.jp/spo-navi/